РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 сентября 2019 г.  № 1732
                    с. Кетово

[bookmark: Par1]
О внесении изменений в Постановление Администрации Кетовского района от 26 декабря 2017 года №3303 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Кетовского района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере» (в ред. Постановления Администрации Кетовского района от 15.11.2018 года №2185)

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кетовский район»,  статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях уточнения содержания нормативного правового акта, Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Кетовского района от 26.12.2017г. №3303 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Кетовского района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере» следующие изменения:
1) пункт 16 добавить абзацы следующего содержания:
                   «3) сроки проведения каждого контрольного мероприятия.
                    Внесение изменений в план проверок допускается не позднее, чем за один месяц до начала проведения контрольного мероприятия.»;
2) абзац первый пункта 55 после слов «руководителем ревизионной группы» дополнить слова «, а также руководителем и главным бухгалтером объекта контроля»;
3) в абзаце первом пункта 57 цифру 3 заменить на цифру 5.
                   2. Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   начальника Финансового отдела Администрации Кетовского района.

Глава Кетовского района                                                                                         В.В.Архипов

исп. Ладошко О.О.
тел. (35231) 23946
Разослано по списку (см. оборот)

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к постановлению «О внесении изменений в Постановление Администрации Кетовского района от 26 декабря 2017 года №3303 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Кетовского района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере» (в ред. Постановления Администрации Кетовского района от 15.11.2018 года №2185)

Разослано:
1. Финансовый отдел – 1
2. Администрация Кетовского района – 1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4]к постановлению «О внесении изменений в Постановление Администрации Кетовского района от 26 декабря 2017 года №3303 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Кетовского района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере» (в ред. Постановления Администрации Кетовского района от 15.11.2018 года №2185)

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЁН:

Начальник ревизионной инспекции
Финансового отдела Администрации
Кетовского района                                                                                                    О.О.Ладошко

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник Финансового отдела
Администрации Кетовского района                                                                        С.Н.Галкина

Начальник
юридического отдела                                                                                               С.В.Кузьмина

Управляющий делами –
руководитель аппарата                                                                                         Е.В.Белоногова

Советник Главы
Кетовского района                                                                                               М.П.Духновская